Ratzeburg, den 21.09.2023
Antrag der FRW für die Sitzung des Planungs-, Bau- und Umweltausschusses am
09.10.2023
Die Fraktion der FRW beantragt die Aufnahme des folgenden Tagesordnungspunktes
„Funktionale Weiterentwicklung des Marktplatzes an aktuelle klimatische
Bedingungen“
und stellt folgenden Antrag zur Abstimmung:
1. Zur Beschattung und zur Erhöhung der Aufenthaltsqualität soll die

 ¡ Paneele miteinander kombinierbar
 zum Überbrücken eventueller
 Kabel- und Leitungstrassen
¡ Breite der Paneele: 75 cm
TRG45 Gleitpanel, TRG60 Gleitpanel
¡ Gleitpaneele können für jedes
    Pflanzenfach in der richtigen Größe
    angefertigt werden
¡ Breite der Paneele: von 48 bis 85 cm
Typ
Platten
Höhe
Breite Dicke Lieferumfang
Anzahl
m1
TRG30/LR30 30 cm  60 cm 2 mm Karton 40 Stück 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Karton 26 Stück 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm  60 cm 2 mm Karton 20 Stück 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm  75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm  75 cm 2 mm Stück 0,75 m1
Abmessungen
Material
Das Wurzelführungssystem wurde entwickelt um das Aufbrechen
und Beschädigen von Straßenkörpern durch Baumwurzeln zu